
Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »  

К А М С К О -У С Т Ь И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

Р Е С П У Б Л И К И  3 А Т А Р С Т А Н "• . ‘ 'тЦ

. -  :  _ . :  .

К А М А  ТА М А ГЬ Э  
М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы  

« М Э Г А Р И Ф  И Д А Р 0 С Е »  
М У Н И Ц И П А Л Ь  К А З Н А  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  7X

422820. Р е сп у б л и к а  Т а т а р ст а н , п .г .т . К ам ск о е У с т ь е , у л . Л е н и н а . 57т е л .:8 (8 4 3 7 7 ) 2 -1 2 -5 4 ,ф а к с :8 < 84377) 2 -1 2 -5 4
422 82 0 . Т ат ар ст ан  Р е сп у б л и к а сы .К ам а Там а гы ш .т .п ., Л е н и н  ура.мы . 57 поэт e -m a il: Roo. k a m  (аД а t a r .r u

П РИ К А З« 25» декабря 2020 г. БОЕРЫ  К
№ : .

проведении муниципального этапа гспуоликанского конкурса отрядных )жатых «Замечательный вожатый»
На основании приказа Министерства образования и науки Республики атарстан № под-1358/20 от 17.12.2020 г. «О  проведении Республиканского энкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый» в течение 2020/2021 тебного года», в целях активизации деятельности отрядных вожатых из числа тащихся, создания условий для их самореализации в качестве лидеров первичных )ллективов детских общественных организаций и объединений, приказываю:1. С  26 декабря 2020 г. по 19 февраля 2021 г. организовать и провести /ннципальный этап республиканского конкурса отрядных вожатых >амечательный вожатый» (далее Конкурс).2. Утвердить положение Конкурса.3. Утвердить жюри Конкурса в следующем составе:Гиниятова Э. И ., заместитель начальника М К У  «Управления образования», юдседатель жюри;Загидуллина Л. И ., директор М Б У Д О  «Центр внешкольной работы»;Хайруллина Э . Р ., заместитель директора М Б У Д О  «Центр внешкольной боты»;Исламгулова 3. X . ,  педагог М Б У Д О  «Центр внешкольной работы».4. Утвердить смету расходов5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора ЗУ Д О  «Центр внешкольной работы» Загидуллину Л. И.


